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BR.0002.4.2024 

Protokół Nr IV/2024 

z Sesji Rady Miejskiej Koła 

z dnia 26 lipca 2024 roku 

 

 

Obrady rozpoczęto o godz. 13:02, a zakończono o godz. 13:15 tego samego dnia.  

 

Sesja została zwołana na wniosek Burmistrza Miasta Koła z 22.07.2024 r.  

 

1. Otwarcie sesji. 

Przewodniczący rady – Mariusz Hanefeld otworzył posiedzenie IV Sesji Rady Miejskiej Koła. 

 

Zawiadomienie o zwołaniu sesji wraz z ustalonym porządkiem obrad stanowi załącznik nr 1 do niniejszego 

protokołu. 

 

2. Stwierdzenie quorum. 

Na ustawowy stan 15 radnych w posiedzeniu udział wzięło 11 radnych. 

 

Lista obecności stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu. 

 

3. Powitanie gości. 

Przewodniczący rady przywitał przybyłych na sesję gości. 

 

4. Złożenie ślubowania przez nowo wybraną radną, poprzedzone ewentualnym wręczeniem zaświadczenia 

o wyborze. 

 

Przewodnicząca Miejskiej Komisji Wyborczej Pani Magdalena Kałużna wręczyła zaświadczenie o wyborze 

na radną. 

 

Następnie przystąpiono do ceremonii złożenia ślubowania przez radną. 

Wprowadzono sztandar miasta Koła i odegrano hymn państwowy 

 

Zgodnie z art. 23a ustawy o samorządzie gminnym - przed przystąpieniem do wykonywania mandatu radni składają 

ślubowanie.  

Ślubowanie będzie odbywać się w ten sposób, że odczytam rotę ślubowania, a następnie radna wypowie słowo 

„ślubuję”. Ślubowanie może być złożone z dodaniem zdania: „Tak mi dopomóż Bóg”. 

 

Przewodniczący rady stwierdził, że Pani Teresa Brzoska złożyła ślubowanie i objęła mandat radnej miasta Koła. 

 

5. Podjęcie uchwały zmieniającej Wieloletnią Prognozę Finansową Miasta Koła – przedstawiła Pani Mariola 

Makowska - Skarbnik Miasta Koła. 

 

Brak osób chętnych do zabrania głosu w dyskusji. 

 

Przewodniczący rady poddał pod głosowanie przedmiotowy projekt uchwały. 

Wyniki głosowania: głosowało 11 osób. 
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ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 4, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (11) 

Ewa Baryła, Sławomir Brzeg, Teresa Brzoska, Jarosław Graczyk, Mariusz Hanefeld, Marek Kaftan, Marcin 

Korzeniewski, Adrian Król, Adam Maliński, Krzysztof Radwański, Grażyna Trocińska 

BRAK GŁOSU (4) 

Robert Cesarz, Jacek Król, Izabela Michalak, Michał Perzyński 

 

Uchwała została podjęta i nosi Nr IV/35/2024. 

 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu. 

Uchwała stanowi załącznik nr 4 do niniejszego protokołu. 

 

6. Zamknięcie obrad IV Sesji Rady Miejskiej Koła. 

Wobec zrealizowanego porządku obrad przewodniczący rady zamknął obrady IV Sesji Rady Miejskiej Koła 

o godzinie 13:15. 

 

 

Nagranie z sesji dostępne jest w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Kole – www.bip.kolo.pl 

oraz na stronie internetowej - www.kolo.pl i kolo.eseja.pl 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Protokołowała: Karolina Sarnowska 

http://www.bip.kolo.pl/
http://www.kolo.pl/

